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منصوریانبهاستادیوممیآید؟
علیرضا منصوریان اگرچه دیگر در استقلال نیست 
اما یک اســتقلالی تمام عیار است. اگرچه او با شعار 
حیا کن رها کن از اســتقلال رفــت اما نمی تواند 
خاطرات روزهای خوب در استقلال را فراموش کند. 
او هرگاه بازیکن یا مربی اســتقلال نبوده داربی را 
دنبال کرده اما بعید است علی منصور برای تماشای 

داربی 85 به استادیوم بیاید. 
یعقوبداربیراازدستداد

یعقوب کریمی بــرای داربی هم مثل بازی با فولاد 
و نساجی نامش از لیست اســتقلال خط خورد تا 
مشخص شود شــفر هم مثل منصوریان به سبک 
بازی او چندان اعتقادی ندارد. یعقوب کریمی که در 
2 فصل گذشته کمتر فرصت بازی کردن پیدا کرده، 
در زمان شفر هم اوضاع برایش تغییری نکرده است. 
فرزندانمیکدرداربیتهران

مک درموت، مربی ایرلندی اســتقلال که از ابتدای 
فصــل به این تیــم اضافه شــده، مقدمات حضور 
فرزندان خــود را در تهران فراهم کــرده تا به این 
ترتیب 2 پســر او برای تماشــای این دیدار راهی 
تهران شــوند. همچنین پســر وینفرد شفر هم به 
عنوان آنالیزور استقلال این بازی را از نزدیک تماشا 

می کند. 
سامره:داربیمساویمیشود

از نگاه مهاجم پیشین تیم فوتبال استقلال احتمال 
این که دیدار امروز 2 تیم سرخابی مقابل هم مساوی 
شود، زیاد است. علی سامره پیش بینی اش از نتیجه 
داربی را اینطور مطرح کرد: »این بازی در شــرایط 
خاصی برگزار می شود. هر 2 تیم از مربیان خارجی 
ســود می برند و طبیعتا هیچ کدام از مربیان حاضر 
نیســتند که این بازی را ببازنــد. به نظرم احتمال 

مساوی شدن داربی زیاد است.« 
اقدامجالب2استقلالی

در آســتانه داربــی پایتخت داریوش شــجاعیان، 
هافبک اســتقلال در اقدامی جالب گفت وگویی را 
با فرشــید اســماعیلی انجام داده است. اسماعیلی 
در این مصاحبه در مورد شــرایط اســتقلال گفت: 
»خوشــبختانه بازی قبلی را بردیم و شرایط روحی 
بچه ها خوب اســت. در این 3، 4 روز گذشــته هم 
تمرینات تاکتیکی عالــی ای را انجام دادیم.« وی با 
درخواست از هواداران اســتقلال گفت: »امیدوارم 
هواداران برای حمایت به ورزشــگاه بیایند تا دست 

پر از میدان خارج شویم.« 
استقلالیهاممنوعالاینستاگرام!

وینفرد شفر، سرمربی استقلال برای این که تیمش 
در یک روز باقی مانده تا داربی در آرامش باشــد، 
بازیکنان خــود را از هرگونــه فعالیت در فضای 

مجازی از جمله اینستاگرام منع کرده است. 
شفربادغدغهمسکن

وینفــرد شــفر از زمانی که هدایت تیــم فوتبال 
اســتقلال را برعهده گرفته، در هتل هما مستقر 
شــده است. قرار بود باشگاه اســتقلال منزلی در 
سعادت آباد نزدیک باشــگاه برای او تهیه کند اما 
هنوز موفق به این کار نشده اند. این در حالی است 
که شفر بارها از مســئولان استقلال خواسته که 
منزلی برای او تهیه کنند اما او داربی را با دغدغه 

مسکن تجربه می کند! 

شماره 7 و شماره 8 طلایی استقلال و پرسپولیس امروز داربی را در ورزشگاه می بینند. داربی هشتادوپنجم 
میهمانان ویژه ای دارد. در حالی که در روزهای گذشــته از حضور فرهاد مجیدی اســطوره استقلالی ها در 
ورزشگاه گفته می شد دیروز خبری منتشر شد درباره حضور علی کریمی جادوگر محبوب پرسپولیسی ها در 
ورزشــگاه آزادی. حالا 2 اسطوره جوان این 2 باشگاه از نزدیک شاهد داربی 85 خواهند بود. داربی حساس 

پایتخت امروز ساعت 16:45 دقیقه در ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد.

کریمی و مجیدی میهمانان ویژه داربی

باشــگاه پرسپولیس در فاصله کوتاه تا شروع داربی 85 مسئول بلیت فروشی شد. پرسپولیسی ها می خواستند از 
این طریق کسب درآمد کنند و به این علت از طریق یک موسسه مالی اقدام به فروش بلیت کردند اما این راه به 
قدری سخت بود که تقریبا هیچ استقبالی از آن صورت نگرفت. بابت این بی نظمی پیش آمده، باشگاه پرسپولیس 
اعلام کرد بلیت داربی 85 مقابل در ورزشــگاه آزادی نیز فروخته خواهد شــد. این موضوع به آن علت است که 
تماشاگران شهرستانی که از شهرهای دیگر به تهران می آیند نیز بتوانند به راحتی بلیت بخرند و شاهد بازی باشد. 

بی نظمی تاریخی در بلیت فروشی

داربی اروپایی در تهران
فوتبال فارسی به کارگردانی شفر و برانکو؛ ساعت 16:40 امروز

مســتطیل ســبز صحنه نمایــش اســت و فوتبال 
داســتان آن و هیجان و درام نهفتــه در یک بازی 
90 دقیقه اســت که آن را جــذاب می کند. فوتبال 
شــبیه هر نمایش دیگری می تواند قصه ای باشد که 
در 90 دقیقه روایت می شود و پایانی کاملا غیرقابل 
پیش بینی دارد. همین هیجان و درام نهفته و پایان 
غیرقابل پیش بینی اســت که اینطور تماشاگر را به 
دنبال خود می کشاند و اینطور مردم از آن استقبال 
می کنند و درگیر داستانش می شوند. حالا امروز، روز 
داربی اســت و داستان فوتبال فارسی به نقطه عطف 
خود رســیده. یک هفته است که همه جا صحبت از 
داربی اســت و مســلما این بازی با هر نتیجه و هر 

کیفیتی تا روزها نقل محافل خواهد بود. 
 و بالاخره داربی

ســرانجام نوبت به داربی 85 رسید؛ دیداری که قرار 
بود ابتدا یک بازی دوســتانه در آلمان باشــد اما آن 
پروژه عملی نشد تا هشتادوپنجمین ملاقات استقلال 
و پرسپولیس در دور رفت لیگ شانزدهم رقم بخورد. 
2 تیم این بار هم با شرایطی تقریبا متفاوت به مصاف 
هم می روند. پرســپولیس این فصل هم شانس اول 
قهرمانی اســت و در لیگ نتایج خوبی گرفته است. 
در ســوی دیگر استقلال پس از یکی از ضعیف ترین 
شــروع های تاریخش فعلا در مکان سیزدهم جدول 
حضور دارد و با یک بازی بیشتر نسبت به پرسپولیس 
8 امتیاز کمتر جمع کرده اســت. با این حال تاریخ 

49 ســاله داربی ثابت کرده که هرگز شرایط جدول 
نتیجه این دیدار سنتی را رقم نمی زند. همانطور که 
در تاریــخ هرگز تیمی که در جدول حداقل 8 امتیاز 
بیشتر از رقیبش داشته برنده نشده است. داربی قبل 
همین حکایت را داشــت. پرســپولیس با 13 امتیاز 
بیشتر از اســتقلال پای به میدان گذاشت و 6 بازی 
قبلــی اش را برده بود اما مقابــل جوانان منصوریان 

بدجوری غافلگیر شد. 
 نمایش متفاوت سرخابی

اســتقلال در این فصل مشکل گل زدن داشته است. 
ایــن تیم تنهــا 4 گل زده و هنوز گلزن تمام عیاری 
رو نکرده اســت. بازی امروز تقابل ضعیف ترین خط 
حمله لیگ با بهترین خط دفاعی اســت. پرسپولیس 

اما علاوه بر خط دفاعی مســتحکم در گل زدن هم 
آمار خوبی ثبت کرده است. زوج گادوین منشا- علی 
علیپــور در بازی های اخیر باعــث امیدواری قرمزها 
شده است. با این حال یک نکته امیدواری هم برای 
استقلال وجود دارد؛ این تیم با برد در داربی قبل با 

روحیه ای مضاعف به میدان می رود. 
 کارگردان های خارجی

امروز نمایش بــزرگ پایتخــت را 2 مربی خارجی 
کارگردانی می کنند. در یک سوی میدان شفر آلمانی 
روی نیمکت آبی هاســت و در سوی مقابل برانکوی 
کروات روی نیمکت ســرخ ها. نکتــه قابل توجه این 
بــازی حضــور وینفرد شــفر آلمانــی روی نیمکت 
اســتقلال اســت. نتایج ضعیف علیرضــا منصوریان 
موجب شد تا او جای خود را به شفر 67 ساله بدهد. 
شفر مسن ترین سرمربی تاریخ داربی به شمار می رود 
و به خوبی می داند بــا نتیجه گیری در این داربی به 
چه میزان در بین هواداران استقلال محبوب خواهد 
شــد. داربی تهران پس از 41 ســال با 2 ســرمربی 
خارجی برگزار خواهد شــد. آمار کمی به ضرر شفر 
اســت. استقلال 40 سال اســت با سرمربی خارجی 
در داربی پیروز نشــده است. از طرفی مربیان آلمانی 
حاضر در داربی )یورگن گده، راینر ســوبل و رولند 
کوخ( هرگز برنده بازی نشــدند. برد در داربی باعث 
رای اعتماد آبی ها به شفر خواهد شد. در سوی دیگر 
برانکو تجارب قابل توجهی از داربی دارد. او می داند 
که اصلا نباید به جدول توجه کند. برد پرســپولیس 
مسیر این تیم برای رسیدن به صدر را هموار می کند. 

آغازاردویسرخهابعدازتمرین
شاگردان برانکو ایوانکوویچ آخرین تمرین خود را در 
زمین شــماره 2 آزادی پشت سر گذاشتند و بعد از 
آن راهی هتل شــدند تا اردوی پیش از داربی خود 

را برگزار کنند. 
تمدیدقراردادکرواتها

مسئولان باشگاه پرســپولیس در حالی که کارهای 
مقدماتی مربوط به تمدید قرارداد بوژیدار رادوشویچ 
را آمــاده کرده بودند، آن را بــه بعد از تمدید قرارداد 
برانکو ایوانکوویچ موکول کردند. در واقع قرار است ابتدا 
قرارداد برانکو با باشگاه پرسپولیس تمدید شود و در 
صورت تحقق این اتفاق دیگر کروات های پرسپولیس 
نیز به نوبت قرارداد های خود را با این باشــگاه تمدید 

خواهند کرد. 
منشاوامیریرسیدند

 وحید امیری و گادوین منشــا نیز که با مصدومیت 
جزیــی روبه رو شــده بودند با تلاش کادر پزشــکی 
پرســپولیس، مشــکلی برای حضــور در داربی 85 
پایتخــت ندارند تا با حضور خــود در ترکیب اصلی 

پرسپولیس خیال برانکو را راحت کنند. 
خوشوبشگرمبرانکوباشفر

برانکو، ســرمربی پرســپولیس پس از پایان نشست 
خبری اش به دیدار ســرمربی اســتقلال رفت و با او 
خوش و بش گرمی داشــت و با هم عکس یادگاری 

گرفتند. 
واکنشبهمحرومیتمسلمان

در نشست خبری برانکو، سرمربی پرسپولیس، یکی از 
خبرنگاران از برانکو درباره محرومیت محسن مسلمان 
پرســید که در این بین خمارلو، مدیر رسانه ای تیم 
پرســپولیس عنوان کرد چه کســی گفته مسلمان 
محروم است؟ هیچ نامه ای در این خصوص به دست 

ما نرسیده است. 
اعتماددوبارهبرانکوبهکمال

هافبک دفاعی پرســپولیس برای داربی مورد اعتماد 
برانکو قرار گرفته و کار ســختی مقابل حریف پیش 
رو خواهد داشت. به نظر می رسد کمال کامیابی نیا به 
پست هافبک دفاعی بازخواهد گشت تا سنگین ترین 

وظیفه را در داربی 85 به دوش داشته باشد. 
اعتراضبهسکوهایآزادی

باشگاه پرسپولیس نسبت به سکوهای ورزشگاه آزادی 
برای داربی 85 اعتراض دارد. بخشــی از ســکوهای 
طبقه دوم که متعلق به هواداران پرســپولیس است 
مدت هاســت در دست بازســازی قرار دارد اما هنوز 
اقدامات اساســی روی آن انجام نشــده و بلااستفاده 
است. این موضوع باعث انتقاد پرسپولیسی ها شده که 
به این صورت آن ها نمی توانند از این بخش از سکوها 
استفاده کنند و این موضوع به ضرر آن ها خواهد بود.

نقشپررنگطارمی
پرسپولیس در سال های اخیر آمار بسیار خوبی در 
داربی تهران داشته است. آن ها از 3 بازی از 6 بازی 
آخرشــان با استقلال را برده اند و فقط یک بازی از 
این تیم شکســت خوردند. نکته مشترک در همه 
گل ها و بردهای پرسپولیس حضور طارمی در زمین 
بوده است. طارمی زمان به ثمر رسیدن همه گل های 
پرســپولیس در 6 داربی اخیر در زمین حاضر بوده 
و رد پایش هم روی بیشــتر گل های این تیم دیده 
می شود. حالا به نظر می رسد پرسپولیسی ها بدون 

این مهاجم باید نگران گلزنی باشند.

همهچیزمساویبرایسرخابی
هشــتادوپنجمین داربی پایتخــت امروز در حالی 
برگزار می شود که این دیدار سی وسومین تقابل 2 
تیم در تاریخ لیگ برتر به حساب می آید. تیم های 
استقلال و پرسپولیس در 16 دوره قبلی لیگ برتر 
32 بار به مصاف هم رفته اند که به لحاظ نتایج 2 
تیم همه چیز بین ســرخابی پایتخت برابر است. 
استقلال و پرســپولیس در 18 بازی لیگ برتری 
به نتیجه مساوی دســت یافته اند. آمار 2 تیم در 
رقابت های لیگ برتر از این نظر جالب اســت که 
هــر 2 تیم نــه تنها در تعداد بــرد بلکه در تعداد 
گل های زده هم با هم مســاوی هســتند. در 32 
داربــی لیگ برتری، ســهم هر تیــم 7 برد و 31 
گل زده اســت؛  بنابراین 2 تیم در دیدار امروز در 
صورت برتری بر رقیب می توانند به لحاظ آماری و 
نتایج لیگ برتری از یکدیگر پیشی بگیرند. بهترین 
پیروزی استقلال در داربی، برد 2 - صفر در دیدار 
رفت لیگ برتر یازدهم بــرای این تیم رقم خورد 
و بهترین برد پرســپولیس کــه پرگل ترین داربی 
لیگ برتری هم به حساب می آید، پیروزی 4 - 2 
در دیدار برگشــت لیگ پانزدهم است. حالا باید 
منتظر نتیجه بازی امروز بمانیم و ببینیم کدام تیم 
می تواند در لیگ برتر از رقیب خود پیشی بگیرد.

برانکودرتعقیبآبیها
امیرقلعه نویــی و پرویز مظلومی رکــوردداران برد با 
اســتقلال در داربی لیــگ برتری هســتند. یکی از 
فاکتورهایی که باعث شــده قلعه نویی بتواند به این 
رکورد دست پیدا کند تعداد باز ی های زیادی است که 
به عنوان سرمربی استقلال روی نیمکت آبی ها حضور 
داشته است. پرویز مظلومی هم با 3 برد پی درپی داربی 
در لیگ برتر توانست خودش را در 3 داربی به همتای 
آبی اش برساند. پرسپولیسی ها هنوز نتوانسته اند مربی 
رکورددار در داربی داشته باشند و از زمان شروع لیگ 
برتر 3 برد سرخ ها به نام یک مربی ثبت نشده است. 
اولین مربی که این شــانس را دارد برانکوست که در 
بازی امروز می تواند نام یک مربی قرمز را هم وارد این 
لیســت کند. در حال حاضر 2 مربی پرسپولیس با 2 
برد پشت سر قلعه نویی و مظلومی قرار دارند؛ دنیزلی 
و برانکو. دنیزلی با 2 برد و یک تساوی از مربیان بدون 
باخت در این بازی حساس است اما به واسطه این که 
احتمــال حضور مجدد او در ایــن بازی تقریبا محال 
است نمی شود به حضور او در این لیست امید داشت. 
برانکو با 2 برد اما پرشــانس ترین سرمربی قرمز برای 
رسیدن به سومین برد است. اگر برانکو بتواند استقلال 
را یک بار دیگر شکســت دهــد آمارش مثل 2 مربی 

استقلال، خواهد شد.

نشســت خبری پیش از بازی پرســپولیس با 
اســتقلال بعدازظهر دیروز در ســازمان لیگ 
برگزار شــد. ابتدا برانکو ایوانکوویچ، سرمربی  
پرسپولیس در این نشست حاضر شد و وضعیت 

تیمش را تشریح کرد. 
 درگذشــت ابراهیم آشــتیانی، کاپیتان ملی پوش 
پرســپولیس را تســلیت عرض می کنم. برای باشگاه 
پرســپولیس فقدان بزرگی اســت که در داربی با این 

مشکل روبه رو شده ایم. 
 برای داربی بی صبرانه لحظه شــماری می کنیم. این 

بزرگترین مسابقه در قاره آسیاست. 
 این بازی از قهرمانی هم مهمتر است. بارها گفته ام 
کــه این دیدار خاص اســت و نمی تــوان تیمی را از 
قبل برنده دانســت. این بازی هیچ ارتباطی به جدول 

رده بندی ندارد. 
 مطمئنــم بازیکنانــم لحظه ای به کــم کاری فکر 
نمی کنند. افتخار می کنم باز هم در این دیدار به عنوان 
سرمربی پرســپولیس حضور دارم. باید برای پیروزی 

هجوم ببریم. 
 مــا از داربی فقط و فقط برد می خواهیم. برد، برد و 

برد! به هیچ کلمه دیگری فکر نمی کنم. 

 نمی دانم چرا می گویند محســن مسلمان را کمیته 
اخلاق محروم کرده اســت. هیچ کــس او را محروم 
نمی کند. می گویند مســلمان را محروم کرده اند؛ مگر 

در ایران قلیان کشیدن ممنوع است؟ 
 مــا بازی را پارســال در 5 دقیقه باختیم. این بازی 
شــرایطش متفاوت است. امســال هم شاید استقلال 
وضعیت بدی در جدول داشــته باشــد اما این دیدار 
بسیار متفاوت اســت. من سورپرایزم را آرام آرام نشان 

می دهم. 
 شفر مربی بسیار بزرگی اســت و تجربه بازی های 
بســیار بزرگی را در فوتبال دنیا داشــته اســت. فکر 
نمی کنم با یک مربی بی تجربه روبه رو باشم. شفر یک 
مربی آلمانی است و فلسفه مربی آلمانی نشان می دهد 
کــه با تمام تــوان می آیند تا به گل برســند و بازی 

تهاجمی انجام دهند. من به او می گویم دمت گرم!
 مطمئنم بازی بسیار زیبایی پیش روی هواداران 
خواهد بود. این دیدار، داربی متفاوتی در دنیاست. 
شــما معمولا در دیدارهایی که میزبان هستید 90 
درصــد جایگاه هــواداران را در اختیــار دارید اما 
باشــگاه های استقلال و پرســپولیس به این نتیجه 
رســیده اند که در داربی به طور مساوی از ظرفیت 

برد، برد و برد! به هیچ کلمه دیگری فکر نمی کنم

برانکو: بازی با استقلال از قهرمانی مهمتر است! 
وینفرد شفر، ســرمربی استقلال در نشست 
خبری پیش از داربی هشــتادوپنجم پایتخت 

شرایط تیمش را تشریح کرد. 
 تک تک بازیکنان تیمم تلاش می کنند. بازیکنان 
روحیه تیمی و فردی بسیار فوق العاده ای دارند. این 

احساس هر روز بیشتر می شود. 
 شــاید در آلمان بازی بایرن و مونیخ 1860 زیبا 
باشد. فکر می کنم بهترین داربی آسیا همین داربی 
تهران اســت. ما اگر می خواهیم بهتر باشیم باید 20 

درصد بهتر از پرسپولیس باشیم. 
 جلسه فنی با بازیکنانم داشتم و دیدم که به طرز 
عجیبی بازیکنانم آمادگی دارند. امیدوارم بتوانیم در 

داربی نتیجه غافلگیر کننده بگیریم. 
 می دانیــم که هوادار همیشــه می خواهد تیمش 
ببــرد. می دانم کــه 100 هزار تماشــاگر برای یک 
مســابقه چقدر اســت اما می خواهم تمام هواداران 
در داربی خوشــحال باشند اما تماشاگران استقلال، 
خوشــحال تر! نمی توانیم به هوادار بگوییم که برای 

تساوی به میدان می رویم. ما می جنگیم تا ببریم. 
 من از تلفیق بازیکنان باتجربه و جوان اســتفاده 
خواهم کرد. نمی توانم تنها بــه بازیکنان باتجربه ام 

توجه کنم. به بهترین ها بازی خواهم داد. باتجربه ها 
می توانند جلوی بــازی هیجانی جوان ترهای تیم را 
بگیرنــد. نمی خواهم هیچ کــس در تیمم از چیزی 

بترسد. این مهمترین است. 
 من می خواهم بعد از بازی به رســتوران بروم. من 
3 هفته است اینجا هستم. یک نفر را هم ندیدم که 
با من نامهربان باشــد. اهمیت داربی را می دانم ولی 
مطمئنــم که اگر ببازیم باز هم بــه بیرون از خانه ام 
می روم و مردم را می بینم. شــک ندارم که مشکلی 

به وجود نمی آید. 
 درباره احتمال استفاده از مهدی رحمتی در ترکیب 
استقلال باید بگویم این را خواهید دید که چه کسی 

از بین دروازه بانان فوق العاده ام بازی خواهد کرد. 
 برانکو ایوانکوویچ را مدت هاســت می شناســم و 

شناخت خوبی از او دارم. 
 بکن باوئر قبل از فینال جام جهانی به بازیکنانش 
گفتــه بود که بروید و بازی کنیــد. آن ها هم رفتند 
و قهرمان جهان شــدند. البته اینجا ایران است، نه 
آلمان و برزیل. می خواهــم بازیکنانم بدانند که من 
با آن ها هســتم و بدانند که بهترین ها را برای داربی 

انتخاب می کنم.

می خواهم بعد از بازی به رستوران بروم

شفر: برای بردن باید ۲۰ درصد بهتر از پرسپولیس باشیم

امیرحسین طبسی

استقلال و پرسپولیس امروز در حالی مقابل هم صف آرایی می کنند که هر 
2 تیم غایبان سرشناسی در فهرست نفرات دارند؛ غایبانی که هر کدام نام 
و آوازه خاصی داشــتند و حضورشان در مستطیل سبز و ترکیب سرخابی 
می توانســت بر جذابیت هــای داربی 85 بیفزاید. به همیــن بهانه نگاهی 
انداختیم به تبعات غیبت این مهره ها و دوئل هایی که داربی 85 در حسرت 

دیدن آن خواهد ماند. 
 منتظری - طارمی

پژمان منتظری سرشناس ترین غایب اســتقلال در این داربی خواهد بود؛ 
درست مثل مهدی طارمی در پرسپولیس. یکی به دلیل مصدومیت از ناحیه 
شــانه و دیگری به خاطر حکم محرومیت از ســوی فیفا به خاطر شکایت 
باشــگاه ریزه اسپور ترکیه تا با حســرت باز هم شاهد یکی از حساس ترین 
بازی های تیمش باشــد. 2 بازیکن ملی پوش و سرشــناس که در کنار هم 

نقش بسزایی در صعود ایران به جام جهانی 2018 روسیه برای دومین بار 
متوالی داشتند، می توانستند در داربی 85 یکی از دوئل های جذاب و دیدنی 

را مقابل هم داشته باشند. 
 احمدزاده - نورافکن

آخرین داربی پایتخت ســورپرایزهای زیادی در دل خود داشــت که برای 
اســتقلالی ها درخشــش امید نورافکن در برد 3 - 2 داربی 84 هنوز نقطه 
امیدی برای کشــف پدیده ای جدید در تیم بــود. این بازیکن که در لیگ 
هفدهــم به خاطر بحران های اســتقلال از روزهــای اوج فاصله گرفت، با 
بدشانســی مصدوم شد تا غایب دیگر آبی ها لقب بگیرد. همین وضعیت را 
فرشاد احمدزاده در اردوی پرســپولیس دارد؛ رقیب مستقیم نورافکن در 
داربی 84 که جنگ های فیزیکی آن ها جزو صحنه های پربازدید این دیدار 
بود. او زودتر از هافبک استقلال اسیر مصدومیت و عمل جراحی شد تا برانکو 

برای پر کردن جای خالی این بازیکن با مشکلات دوچندانی روبه رو شود. 
 جباری - نوراللهی

2 بازیکن شــماره 8 که قصه متفاوتی برای داربی 85 دارند؛ بازیکنانی 
کــه امیدوار بودند بعد از مدت ها غیبــت بتوانند دوباره طعم حضور در 
بزرگترین مصاف ســال را تجربه کنند اما هر 2 بنا به دلایلی از روبه رو 
شدن با هم محروم شدند. مجتبی جباری یا بهتر بگوییم هشت شاکی 
استقلالی ها برخلاف رحمتی که به تمرینات استقلال برگشت، حتی با 
کنار رفتن علیرضا منصوریان هم مشــکلاتش با مدیران باشگاه برطرف 
نشد تا اختلافات و انتقاداتی که از مدیریت استقلال انجام داد در نهایت 
منجر به کنار گذاشــتن این بازیکن سرشــناس از آبی پوشان در لیگ 
هفدهم شــود. احمد نوراللهی هم که مشــکلات خدمت سربازی مانع 

حضور او در داربی امروز شد. 

6 غایب بزرگ داربی 85

از آقای گل تا شماره هشت ها

اســتقلال با وینفرد شفر 2 بار به میدان رفته و یک تساوی و یک برد 
حاصل کار این مربی آلمانی بوده اســت. در این 2 بازی شفر تیمش را 
با سیســتم 2-4-4 لوزی به میدان فرستاده و بعید به نظر می رسد که 
در بازی امروز در تاکتیک کلی تیمش تغییر داشــته باشد اما به گفته 
خود شــفر در چینش بازیکنان باید منتظر تغییراتی باشیم. در فاصله 
چند ســاعت مانده به داربی، اصلی ترین علامت سوال ترکیب آبی ها را 
در درون دروازه می بینیم؛ جایی که اســتقلال 2 گزینه مناسب دارد. 
از بین حسینی و رحمتی هر کدام در داربی بازی کند، برای استقلال 
اتفاق خوبی است. مهدی رحمتی بسیار باتجربه است که در سال های 
گذشــته چه زمانی که در اوج و چه زمانی که در افت بوده، بازی های 
بســیار خوبی انجام داده اســت. در داربی 82 که با شکســت 4 - 2 
استقلال همراه شد، رحمتی یک پنالتی گرفت و با یک دبل سیو زیبا 
اجازه نداد تا شکست تیمش سنگین تر شود. اما حسینی که در 2 فصل 
گذشته به صورت جسته و گریخته در ترکیب استقلال به میدان رفته، 
پیش از داربی موفق شــده خود را به عنوان گلر ثابت استقلال معرفی 
کند. او گلر جوانی اســت که رفلکس ها و ســرعتش بسیار خوب است 
و می تواند در اولین تجربه اش در داربی به ســتاره آبی ها تبدیل شود. 

البته چالش های شــفر در اولین داربی این مرد آلمانی 
به قفس توری ختم نمی شود و همین دغدغه در میانه 
میدان هم احســاس می شود. اگر شــفر بخواهد با 2 
هافبــک دفاعی بازی کند، انتخاب او فرشــید باقری 
و امیــد ابراهیمی خواهد بود امــا اگر بخواهد با یک 
هافبک دفاعــی بازی کند به طور قطــع جبارف به 
میدان خواهد رفت. در خط حمله هم شــفر 2 گزینه 
خواهد داشــت. اگر شــفر بخواهد به آمار بازی های 
گذشــته خود نگاه کند به طور قطع انتخاب او برای 
داربی 85 در پست مهاجم هدف علی قربانی خواهد 

بود چون این بازیکن در بازی با نساجی توانست طلسم 
959 دقیقه گل نزدن مهاجمان تیمش را بشــکند. اما 
سجاد شهباززاده هرچند در این فصل کمی افت کرده 
اما تجربه نیم فصل حضور در فوتبال ترکیه را دارد و 
طبیعتا برای بازی در چنین دیداری استرس کمتری 
دارد. حــالا باید ببینیم از بین نیروی جوانی و تجربه 

شفر کدام گزینه را انتخاب خواهد کرد.

برانکو برخلاف سرمربی اســتقلال برای انتخاب مرد 
شــماره یک خود درون دروازه مشــکلی ندارد و به 
احتمال فراوان در این بــازی هم بیرانوند از قفس 
توری ســرخ ها حفاظت خواهد کــرد. اما در بقیه 
پســت ها و به خصوص در خط میانی ســرمربی 
کروات پرســپولیس با تردیدهای زیــادی مواجه 
خواهد بود. انصاری در ســمت چپ نتوانســت در 
جدال مقابل نفت عملکرد خوبی داشــته باشــد و 
شجاع خلیل زاده نیز مدتی است به دوران پراشتباه 
خود بازگشــته اســت. داربی اما دیداری است که 
هر اشــتباه کوچکی می تواند بزرگترین فاجعه را 
به همراه داشــته باشد. با این شرایط شاید برانکو 
به تغییر در خط دفاعی تیمش فکر کرده باشد. 
اما بزرگترین چالش برانکو برای انتخاب مردان 
اصلی تیمش در خط میانی خواهد بود. حضور 
بازیکنی در پست هافبک دفاعی پرسپولیس 
بســتگی به نوع سیســتم مدنظر برانکو در 

این جدال خواهد داشــت. در غیاب احمد نوراللهی، سرمربی سرخ پوشان 
محســن ربیع خواه و کمال کامیابی نیا را در اختیار دارد که بسته به نوع 
سیستم خود باید از هر 2 به صورت همزمان یا یکی از این 2 استفاده کند. 
اگر ربیع خواه و کامیابی نیا در خط میانی سرخ پوشــان قرار بگیرند برانکو 
باید از بین بشار رسن و محسن مسلمان یکی را انتخاب کند. مسلمان با 
کلی حاشــیه و جنجال به داربی رسیده و شاید همین مسئله باعث شود 
تا برانکو رســن را انتخاب کند که جوان است اما تجربه حضور در داربی 
را ندارد. برانکو برای استفاده همزمان از رسن و مسلمان باید ربیع خواه را 
نیمکت نشین کند. در این صورت کامیابی نیا مثل همیشه نقش هافبک 
دفاعی را ایفا خواهد کرد و محسن مسلمان، بشار رسن و وحید امیری 3 
ضلع هجومی سرخ پوشان را شکل خواهند داد. بشار رسن در سمت راست 
جانشین فرشاد احمدزاده خواهد شد و مسلمان نیز وظیفه هرم هجومی 
را در اختیار خواهد داشت و وحید امیری در سمت چپ به میدان می رود. 
در خط حمله برخلاف خط میانی شاهد حضور ستاره های قابل پیش بینی 
برانکو خواهیم بود؛ جایی که برانکو در غیاب مهدی طارمی در چند دیدار 
قبلی از گادوین منشا و علی علیپور سود برده و احتمال هرگونه تغییر در 

این پست نزدیک به صفر است. 
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